1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - B

Art. 1º - O IPREAF – Instituto de Previdência do Servidor Municipal de Alta Floresta - MT,

através de seu Diretor Executivo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do
Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Concurso Público nº 001/2015.

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada
no dia 13 de setembro de 2015, com início às 08h00min, na Escola Municipal Prof. Benjamin de
Pádua, sito à Av. Ariosto da Riva, 357 - Centro, em Alta Floresta - MT.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alta Floresta - MT, 24 de agosto de 2015.

Diretor Executivo do IPREAF

2

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

149252 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR ADEMIR DELISE SOBRINHO 13970496
148922 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR ADRIANE FARIAS CARVALHO MARIOTTI 15310493
149295 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR ALISSON ROBERTO DE LASSARI 15531767
149250 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR ANDRESSA RIBEIRO 17101565
148493 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR BERNARDO SIGNOR 94207835
147865 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR CLAUDIA CECILIA CORREIA DA SILVA 22528377
147846 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR CLEUNICE ANASTACIO PORTELA 13490494
147834 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR DIEGO PEREIRA VIANA 16084551
149112 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR EDUARDO PIANOVSKI DE ARAUJO 14746735
148987 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR EGUINALDO LOPES DE SOUZA 11280751
149176 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR FRANCIELI SANTOS DE ABREU 16851420
148699 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR GEAN CARLOS RIBAS 20566859
147837 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR HUGO VIEIRA DE CARVALHO 12079316
148725 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR JANAINA APARECIDA RAUBER 14975890
147861 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR JEFERSON REICHERT 15711897
148644 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR JOÃO PAULO MORIMÃ DA SILVA 107337447
149096 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR MAIANA HENRIQUE AUGUSTO CONCEIÇÃO 15605264
147845 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR MARAISA LOPES DOS SANTOS 1385295
147852 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR MARCELO FOGAÇA SALDANHA 9851810
149200 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR MARCIO EGIDIO DA SILVA 17980082
148007 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR MELQUISEDEQUE GOMES DOS SANTOS 18474845
149085 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR PRISCILA MARAN GALHARINI 23677023
148852 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR ROBERTO DE CARLI 984934
149069 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR RUY MARCELO BARACAT DE OLIVEIRA 60532
148788 TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR – CONTADOR WOLNEY ALVES DE MESQUITA 830775